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Memorando No. ELEPCOSA-JA-2015-23243-M
Latacunga, 21 de diciembre de 2015
K. Salo o bi o Sao

PARA: Ing. Miguel A. Lucio Castro
PRESIDENTE EJECUTIVO L e
ol
ASUNTO: CALIFICACION PROCESO AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

Sefior Presidente por medio del presente comunico que con fecha 15 de diciembre se reunié la
Comisién Técnica para realizar la calificacién de las ofertas presentadas por los oferentes
tomando en cuenta los parametros establecidos en los pliegos, para lo cual adjunto el acta de
la calificacién del proceso signado: AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001 CONSTRUCCION Y
REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO RUMIPAMBA DE
NAVAS a la vez solicito su aprobacién y autorizacién para la publicacion en la pagina web
institucional el dia lunes 21 de diciembre de 2015.

Particular gue pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

g, Ricardo Paucar

DIRECTOR TECNICO i
PRESIDENTE COMISION TECNICA
RP/aes.

RECIBIOO

22DIC 0% {550

SECRETAEIA PRESIDENCIA

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Ordéfiez
Teléf.: 2812630, 2812640, 2812650, 29812660, 2812700
Fax 2813823 Casilla: 239
www.elepcosa.com Email: infoidelepcosa.com

Latacunga-Ecuador
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ACTA DE CALIFICACION

PROCESO LICITACION PUBLICA NACIONAL AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001 CONSTRUCCION Y
REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO — RUMIPAMBA DE NAVAS
CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO.

En la ciudad de Latacunga, a los quince dias del mes de diciembre del afio dos mil quince, siendo las
08h30 minutos se relne la Comisién Técnica conformada por los funcionarios: Ing. Ricardo Paucar,
Director Técnico, PRESIDENTE; Arg. Fernando Lopez, Director de Finanzas, MIEMBRO; Ing. Julio
Esparza, Director de Planificacion, MIEMBRO; Ab. Diego Olalla, Asesor Juridico (E), MIEMBRO; Ing.
Franklin Medina, Director Comercial, MIEMBRO vy la Ing. Mirian Cando Salme, Jefe de Adquisiciones,
MIEMBRO, para proceder con la calificacion de las ofertas presentadas en base a la PARTE I.
CONDICIONES PARTICULARES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE
OBRAS, SECCION IV EVALUACION DE LAS OFERTAS, SECCION V OBLIGACIONES DE LAS
PARTES; PARTE Il CONDICIONES GENERALES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA
NACIONAL DE OBRAS, SECCION VI DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION Y SECCION ViII
METODOLOGIA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS.

ANTECEDENTES:

Segun Oficio Nro. MEER-SDCE-2015-0675-OF, el Ministerio de Electricidad y Energia Renovable
(MEER), dispone la ejecucion de los proyectos financiados por la Agencia Francesa de Desarrollo (AFD),
con el objetivo de continuar impulsando el Programa de Reforzamiento del Sistema de Nacional de
Distribucién (RSND), encaminado a garantizar la calidad, confiabilidad y continuidad del servicio eléctrico
en todo el pais, que permita afrontar el crecimiento de la demanda que con lleva el Plan de Coccion

Eficiente.

Con Memorando no. ELEPCOSA-DT-2015-18089-M, el Ing. Ricardo Paucar, Director Técnico, presenta a
Presidencia Ejecutiva el pedido para inicio del proceso de contratacion signado con cédigo AFD-RSND-
ELEPCO-LPNO-001 CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301
SUBESTACION SALCEDO — RUMIPAMBA DE NAVAS CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA

FRANCESA DE DESARROLLO.

Con PAC-0290-2015, el Ing. Williams Olalla, Director de Planificacion encargado y el Eco. Ramiro Olivo,

Jefe de Estudios Econémicos emiten la certificacion PAC correspondiente.

Con Memorando no. ELEPCOSA-DF-2015-18945-M, EL Eco. Patricio Luzuriaga, Director de Finanzas y la
Srta. Maria Augusta Aguilera, Jefe de Presupuesto, emiten la certificacion Presupuestaria NUMERO: 296-
AFD-RSND 15, PRESUPUESTO: 758, para la contratacion de la CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO
DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO - RUMIPAMBA DE NAVAS CON
FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO.

Mafquég ze Maenza 5-44 y Quijano y Ordéfiez
Teléf: 2812630, 2812640, 2812650, 29812660, 2812700
Fax 2813823 Casilla: 239
www.elepcosa.com  Email: infoqzelepcosa.com
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Segun el cronograma establecido en los pliegos para la presentacion de ofertas, esto es el 2 de diciembre
de 2015 hasta las 10h00, se recibe en el Departamento de Adquisiciones las ofertas y una hora mas

tarde la Comision Técnica, procede con la apertura de los sobres, detallandose lo siguiente:

Nro. Detalle Datos Observaciones
1 Nombre del oferente CONSORCIO ELCAHER Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $697.054,31 Original-Copia y
Plazo 180 dias CD
Namero de hojas de la oferta 525
2 Nombre del oferente CONSORCIO M.C.Q. JAVIER MACIAS Presenta
Valor de [a oferta (Sin IVA) $726.962,73 Original
Plazo 225 dias
Numero de hojas de la oferta 731
3 Nombre del oferente ING. ENRIQUE SANTAMARIA Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $ 740.770,29 Original-Copia y
Plazo 7.5 meses (225 dias) CD
Numero de hojas de la oferta 401
4 Nombre del oferente G&S INGENIEROS CIA. LTDA. Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $708.792,01 Original-Copia y
Plazo 225 dias CD
Numero de hojas de la oferta 447
5 Nombre del oferente SERVICIOS PERLARA S.A. Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $ 755.706,01 Original
Plazo 8 meses (240 dias)
Numero de hojas de la oferta 470
6 Nombre del oferente ING. CRISTIAN VELASTEGUI Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $ 708.515,91 Original-Copia y
Plazo 7 meses (210 dias) CD
Numero de hojas de la oferta 454
7 Nombre del oferente LEINFINITE S.A. Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $724.631,00 Original-Copia
Plazo 7 meses (210 dias)
Numero de hojas de la oferta No estan numeradas
Original — Copia

Con fecha 4 de diciembre de 2015, la Comision Técnica se retine en la sala de sesiones de la Presidencia
Ejecutiva, para revisar las ofertas del proceso de contratacion AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001
CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO -
RUMIPAMBA DE NAVAS CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO
presentadas, determinandose que, de acuerdo a lo establecido en el pliego en la PARTE I
CONDICIONES PARTICULARES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE
OBRAS seccion |, CONVOCATORIA, NUMERAL 5 que dice textualmente La oferta técnica-econémica
en original y copia debidamente numerada y sumillada, asi como en medio digital se presentara
simultaneamente de forma fisica en un sobre cerrado en (....), a la PARTE Il CONDICIONES
GENERALES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE OBRAS, SECCION VI

RPN . AL
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DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, NUMERAL 6.10. Causas de rechazo de las ofertas,
literal a) Si no cumpliera los requisitos exigidos en las condiciones generales y condiciones
particulares que incluyen las especificaciones técnicas y los formularios de este pliego, la
Comision Técnica, basado en el incumplimiento de los requisitos exigidos rechaza las ofertas presentadas
por los siguientes oferentes, puesto que no cumplen con la presentacién de la oferta en ORIGINAL,
COPIA Y MEDIO MAGNETICO (CD), de acuerdo a lo solicitado en el NUMERAL 5 de la
CONVOCATORIA.

Nro. Detalle Datos Observaciones
1 Nombre del oferente CONSORCIO M.C.Q. JAVIER MACIAS Presenta

Valor de la oferta (Sin IVA) $726.962,73 Original

Plazo 225 dias

Numero de hojas de la oferta 731
2 Nombre del oferente SERVICIOS PERLARA S.A. Presenta

Valor de la oferta (Sin IVA) $ 755.706,01 Original

Plazo 8 meses (240 dias)

Namero de hojas de |a oferta 470

3 Nombre del oferente LEINFINITE S.A. Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $ 724.631,00 Original-Copia
Plazo 7 meses (210 dias)
Numero de hojas de la oferta No estan numeradas
Original — Copia

Posteriormente, la Comisién Técnica procede a verificar la existencia o no de errores de forma de las
ofertas que cumplieron con los requisitos exigidos, y solicitar convalidacion de errores a los siguientes

oferentes:
Nombre del oferente: G&S INGENIEROS CIA. LTDA.
Nombre del oferente: ING. CRISTIAN VELASTEGUI.

Con fecha 14 de diciembre de 2015, se receptan las respuestas a las convalidaciones de errores
solicitadas a los 2 oferentes G&S INGENIEROS CIA. LTDA e ING. CRISTIAN VELASTEGUI.

Con fecha 15 de diciembre de 2015, la Comisién Técnica, se retine en las instalaciones de la ELEPCO
S.A., ubicadas en Belisario Quevedo para proceder con la calificacion de las ofertas habilitadas para el
efecto, previo a la verificacién de las respuestas de convalidacion de errores solicitadas, desarrollandose

las siguientes actividades:

En funcién a la SECCION VIl METODOLOGIA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS, de los pliegos se

establecen 2 etapas de evaluacion:

a. Primera Etapa
a.1. Integridad de la Oferta.- La Comision Técnica procede a verificar la presentacién de todos los

formularios requeridos en la seccion 1X de los pliegos, VER ANEXO 1.

4 Marqués de Maenza 5-44 vy Quij y
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a.2. Verificacion de requisitos minimos: Evaluacion de la oferta Técnica (cumple /no cumple). VER
ANEXO 2.
b. Segunda Etapa: Evaluacion por puntaje. VER ANEXOS 3, 3.1,3.2y 3.3

CONCLUSION Y RECOMENDACION:

La Comisién Técnica una vez realizada la evaluaciéon de las 2 etapas a las ofertas presentadas VER

ANEXO 3, determina los siguientes puntajes:

1.- Oferente: CONSORCIO ELCAHER, obtiene 87.92 puntos sobre 100

2.- Oferente: ING. ENRIQUE SANTAMARIA., obtiene 90.28 puntos sobre 100
3.- Oferente: G&S INGENIEROS, obtiene 93.10 puntos sobre 100

4.- Oferente: ING. CRISTIAN VELASTEGUI 90.21 puntos sobre 100

En tal sentido, sefior Presidente, la Comisién Técnica, solicita su aprobacion a lo actuado, y recomienda
la adjudicacién al Oferente G&S INGENIEROS, con RUC 0591706306001, por haber cumplido con todos
los requisitos exigidos en los pliegos y haber alcanzado el mayor puntaje 93.10 en la evaluacion técnica,
econdmica y legal realizada.

Siendo las 14h15 minutos se cierra la sesién.

LA COMISION |

[g. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE

Ing. Julio Esparza .
DIRECTOR DE PLANIFICACION
Miembro de la Comisj6n

/Ag /,
~Dieg £
ASESOR JURIDIC@ (E)
Miembro de la Comision

Miembro de la Comisidn

Miembro de la Comision

RP/ mc.
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Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Ordéiiez
Teléf: 2812630, 2812640, 2812650, 29812660, 2812700
Fax 2813823 Casilla: 239
www.elepcosa.com Email: infoizelepcos
Latacunga-Ecuador

a.c0m




Srergia Pparc € ouen v.ve

ANEXO 1

CUMPLIMIENTO DE PRESENTACION DE FORMULARIOS DE LA OFERTA

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

RUMIPAMBA DE NAVAS

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

FORMULARIOS DE LA DESCRIPCION OFERENTE 1 OFERENTE 3 OFERENTE 4 OFERENTE 6
OFERTA CORSORCIO EL CAER | ING. E. SANTAMARIA | GYS INGENIEROS | ING. C. VELASTEGUI
Seccion (It Formulario de la oferta
FORMULARIO 9.1 Presentacién y compromiso CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIQ 9.2 | Declaracion de Integridad, Elegibilidad y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Compromiso Medioambiental y Social
FORMULARIO 9.3 Datos generales del oferente y patrimonio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Compromiso de Asociacion (De ser
necesario), Requisitos del Compromiso de
FORMULARID 9.4 | Asociacion o Consorcio, Requisitos para la CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Formalizacion del Compromiso de Asociacién
o Consorcio en el Registro {inico de
Proveedores en caso de adjudicacion
FORMULARID 9.5 |Oferta Econémica-Tabla de descripcion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
rubros, unidades, cantidades y precios
FORMULARIO 9.6 Andlisis de precios unitarios CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIO 9.7 |11 ¢€ trabajo, metodologia y plan de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
manejo socio ambiental
FORMULARIO 9.8 Experiencia del oferente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIO 9.9 Personal técnico propuesto para el proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
" T 0
FORMULARIO 9.10 | COMPromiso de participacion del persona CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
técnico y hoja de vida
i { ional asi |
9101 Compromiso del profesional asignado a CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
proyecto
9.10.2 H(?Ja de vida del Personal Técnico clave CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
asignado al proyecto
FORMULARIO 9.11  [Equipo asignado al proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIOS.12  |Compromiso de Subcontratacion NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
FORMULARIO 9.13 Garantia Técnica CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INTEGRIDAD DE LA OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
~ Observaciones
I

Fecha: 15-12-2015

Yng. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO

PRESIDENTE DE LA
COMISION TECNICA

DIRECTOR COMERCIAL

UEMBRO DE LA COMIS

2,/

B

Apﬁ)iego Ola(ﬁa R./
ASESOR JURIDICO (E)
NEMBRO DE LA COMISION

=) ]

! s
| g.’\J’l‘;Iio Esparza G.

I.ng‘ Mifian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMIBRO DE LA COMISION




ANEXO 2

PRIMERA ETAPA:CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS OBLIGATORIOS
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION
SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 {SIN IVA)

No PARAMETRO OFERENTE 1 OFERENTE 3 OFERENTE 4 OFERENTE 6
' CORSORCIO EL CAER | ING. E. SANTAMARIA | GYS INGENIEROS | ING. C. VELASTEGUI
Se‘i\cl"’” EVALUACION DE LAS OFERTAS

1 Integridad de la oferta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 Equipo asignado al proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 Equipos de seguridad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 Vehiculos requeridos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 Personal técnico minimo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 Patrimonio (Aplicable a Personas Juridicas) CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA

6 Plar-1 de trlabajo, metodologia y plan de manejo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
socioambiental

7 Cronograma de Ejecucion CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cumplimiento de integridad y requisitos

— A . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

obligatorios
Observaciones

Fecha: 15-12-2015

Ing\.]Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. l-jxlio Esparza G.
DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEM R‘c{ DE LA COMISION

Ing. Mirian Cando

ASESOR JURIDICO (E) JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3
EVALUACION POR PUNTAIE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

CORSORCIO EL CAER 697,054.31
VALOR DE LAS OFERTAS PRESENTADAS: [Lo- £ SANTAMARIA DOI7023 -

GYS INGENIEROS 708,792.01 &

ING. C. VELASTEGUI 708,515.91

VALOR DE LA OFERTA MINIMA: 697,054.31 I
VALORACION OFERENTES
PARAMETRO DE LOS CORSORCIO EL ING. E.
G.C. VI G
PLIEGOS CAER SANTAMARIA GYS INGENIEROS [ING. C. VELASTEGUI
Experiencia General minima 2 1 1.5 1 0.5
Experiencia especifica minima 8 0 6 4 2
Experiencia del Personal técnico minimo 10 6.92 7.50 9.42 9.00
Oferta econémica 80 80.00 75.28 78.68 78.71
TOTAL 100 87.92 90.28 93.10 90.21
Fecha: 15-12-2015
La Comisidn

IM Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

e g f
Ing. Pfrankm Medina - /
DIRECTOR COMERCIAL /
MIEMBRO DE LA COMISION

Ab /ego OlgHa Ing. Mirian Cando
ASESOR JURIDIEO ( E) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.1
EXPERIENCIA GENERAL

EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE

CORSORCIO EL CAER

Documento Descripcidn de obras terminadas Monto (USDS) | No. Certificados Puntaje

Servicios técnicos especializados para el cambio de seccién de
conductor en el primario D, de la subestacién S-E los bancos, en 155,721.17
el tramo, San Tadeo-Tandayapa

Servicios técnicos especializados de mano de obra para el
cambio de seccién del conductor, de poste de madera en mal
estado y la remodelacion de la red de medio voltaje en el 135,541.35
Primario A, de la Subestacion Los Bancos, Cocaniguas-Mar de la

Certificados o actas tranquilidad

entrega - recepcion

TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 1

OBSERVACIONES En experiencia general cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

i
Ing. Ricardo Paucar

DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

z i1l 1

Ing. Ffanklir}‘Medina / Ing. Julio Elpparza G. /
DIRECTOR COMERCIAL DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION MIEM RO‘{)E LA COMISION

Ab. D(ifgoolalla // Ing. Mirian Cando

ASESOR JURIDICO ( E) JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.1
EXPERIENCIA GENERAL

EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

Crergia para 2 buen vivir

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. E. SANTAMARIA
Documento Descripcion de obras terminadas Monto (USDS) | No. Certificados Puntaje
Ejecucién de obras eléctri d i t
§ : éctricas denominadas Latacunga Norte, 227,117.98
segun contrato No. 072/2010
Ejecucién de obras Programa para mej de distribucién PMD -
i i ) g para mejora de distribucién 201,440.00
2011, segln contrato No. 075/2011
Certificados o actas
t epcion 3 15
entrega - recepcio Remodelacién de redes Alimentador facundo Vela-ilimbi, 284.999.03
cantdn Guaranda, segun contrato No. 065-2014 A
TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 1.5
OBSERVACIONES En experiencia general cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

] o

“'{4 Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. Julio Etparza G.
DIRECTOR COMERCIAL DIREGTOR E PLANIFICACION

MIEMBRO DE LA COMISION MIEIMIBRO DE LA COMISION

> %1!" /

Ab. Dfego Olalla Ing. Mirian Cando
ASESOR JURIDICO JEFE DE ADQUISICIONES
IEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.1
EXPERIENCIA GENERAL
EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
GYS INGENIEROS
Documento Descripcidn de obras terminadas Monto {USD$) | No. Certificados Puntaje

Contruccién y remodelacidn de redes de medio y baja tensién de

los proyectos Pinos-Santa Rosa, Brisas del Valle, Dos Quebradas 504.128.97

Esperanza, Barrio lguifiaro, Cipriano Fuentes El higuerén, .

Noroccidente, Baeza-Cosanga. Lote 3.

Remodelacién Trifasica del Primario 23KV Santa Rosa-San Luis 537.270.09

Coca Codo Cinclair Tramo Las Palmas-San Luis. o
Certificados o actas 5 1
entrega - recepcién

TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 1
OBSERVACIONES En experiencia general cumple con el reguisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

In\g/. Ricardo Paucar Ar\\q. FernWez C.
DIRECTOR TECNICO DIRECTOR/ NANZA !
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION

: T
Ing. Frﬁnk% Medina / ing. Julio Esparza G.
DIRECTOR COMERCIAL DIRE 61% DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION MIE BRO\DE LA COMISION

/IRV
14

|

[

Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO0 3.1
EXPERIENCIA GENERAL

EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

Snergia parc 2 buen vivir

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. C. VELASTEGUI
Documento Descripcion de obras terminadas Monto {UJSD$) | No. Certificados Puntaje
Construccion de tos de alumbrado publico en el t6
onstruccid proyectos rado publico el cantén 167,228.96
Ibarra
Certifi
ertificados o ac‘t’as 1 05
entrega - recepcion
TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 0.5
OBSERVACIONES En experiencia general cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

|ng.qiicardo Paucar

DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

(74
Ing. E;ankﬂ‘h Medina
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

=,/ 77

Ab. lfego Olall
ASESOR JUBIDICO (£)
- MIEMBRO DE LA COMISION

Arq‘. Fernand
DIRECTOR FINANZAS !

MIEMBRO DE LA COMISION

lné. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

OFERENTE

SOLICITADO POR ELEPCOSA
CORSORCIO EL CAER

Documento Descripcion de obras terminadas Monto (USDS) | No. Certificados Puntaje

Certificados o actas 0
entrega - recepcion

TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 0

En experiencia especifica cumple con el requisito minimo, mas no tiene las experiencias adicionales solicitadas para

OBSERVACIONES .
puntaje

Fecha: 15-12-2015

4

InE/Ricardo Paucar l\rq. Femnago Lopez.C-
DIRECTOR TECNICO DIRECTOK DE FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMIBRO DE LA COMISION

T i /
Ing. iﬂankhjn Medina / Ing. Julio ésparza G.
DIRECTOR COMERCIAL DIRECTOR DE PLANIFICACION

MIEMBRO DE LA COMISION

f—g//z’ 7

<7
A‘B. Diego Ola ing. Mirian Cando
ASESOR JURIDICO (E) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

enecgia para el buen vivir

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. E. SANTAMARIA
Documento Descripcion de obras terminadas Monto {USDS) | No. Certificados Puntaje
Remodelacién de redes Alimentador Echeandia-Camardn-
. , 524,817.42

Chazojuan-La Palma, segln contrato No. 035-2014
Repotenciacion de centros de transformacion, redes de baja
tensién, acomeetidas y medidores en los cantones de Latacunga, 464,712.84
La Mand y Salcedo, segin contrato No. 025/2015 (p)
Ejecucion de obras de remodelacién de redes Alimentador Salinas
Sigta-Facundo Vela, ubicada en [a Parroquia Salinas, cantén 759 764.34 3 6
Guaranda de la Provincia de Bolivar, segin contrato No. 034-2014

TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 6

OBSERVACIONES En experiencia especifica cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

£

7
Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. Julio E'sparza G.
DIRECFOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

in Medina /
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

ST
Ing. ffran

2/

At/Diego Olalla
ASESOR JURIDIGO { E )

MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE

GYS INGENIEROS

Documento Descripcion de obras terminadas Monto (USDS) | No. Certificados Puntaje
Contratacién de obras para Latacunga Occidente 198,534.47
Contrato para la ejecucién de obras, Programa para mejora de
243,938.1

distribucién PMD-2011 43,938.16
Certificados o actas 5 4
entrega - recepcién

TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 4
OBSERVACIONES En experiencia especifica cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

IM Ricardo Paucar / Arg. Fernangb Lé
DIRECTOR TECNICO DIRECTOR/DE FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION

. A AN

/ /!
~——
f/lng.?rankhh Medina / Ing. Julio dsparza G.

DIRECTOR COMERCIAL DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBR ) DE LA COMISION

>, 7 /
4
Ab. Die;(Olaua Ing, Mirian Cando
ASESOR Jumolcoyg JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA
EVALUACION POR PUNTAIE

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

energia para & buen vivir

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. C. VELASTEGUI
Documento Descripcién de obras terminadas Monto (USDS$) [ No. Certificados Puntaje
Electrificacién del sector Hualpi Medio, Parroquia Chical cantd
: i0 pi Medio, qui i antdn 305,376.12
Tulcén.
Certificados o actas L 5
entrega - recepcion
TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 2
OBSERVACIONES En experiencia especifica cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

LN TR
\J ¥ H
Ing” Ricardo Paucar A}q. FernandoAopez C.
DIRECTOR TECNICO DIRECTOI;}{iINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBR® DE LA COMISION

Ing. Frgnklieredina { Ing. Julio Egparza G.
DIRECTOR COMERCIAL DIRE DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISIDN MIEMBRO DE LA COMISION

S L

m‘fb_.{pégo Olalla Ing. Mirian Cando
ASESOR JURIDIC@Z ( E) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPANMBA DE NAVAS

ANEXO 3.3

PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO
EVALUACION POR PUNTAJE

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO

CORSORCIO EL CAER
Hoja: 1de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre 1;::;2;) Puntaje 1::;:‘)2? Puntaje Titulo Puntaje KZT::; Puntaje Puntaje
1 |Mesias Herrera Manuel 2 1 2 1 0 60 0.5 2.5
2 [Borja Urbano Freddy Manolo 2 1 2 1 0 60 0.5 2.5
3 |[Bravo Vergara Daniel José 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
4 |Herrera Andagana Edison David 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0 2.5
5 |Herrera Andagana Manuel Lenin 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
6 |Gaona Jiron Oswaldo Fidencio 2 1 2 1 0 60 0.5 2.5
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
? 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 2.67
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B, EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre T(fg;z;) Puntaje ::{2‘:? Puntaje Titulo Puntaje R‘ZTBT)) Puntaje Puntaje
1 [Guerra Bravo Guido Marcelo 2 0.75 2 0.75 3er. Nivel 0.25 0 0 1.75
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 1.75
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios) (Afios) {horas)
1 ICordova Albdn Anibal Roberto 0 0 3er. Nivel 1 1
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 1.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afios) (Afios) (horas)
1 |Guerrero Cangas Nancy Maribel 1 1 Bachillerato 0.5 0 0 1.5
2 0
3 0
L4 0
0
1.50

PUNTAIJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO

Fecha: 15-12-2015

In(g./Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. Julii Esparea
DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

<

/\5. Diego Olaja
SESOR JURIDICO (E)

MIEMBRO DE £A COMISION

=N
g.F

OR COMERCIAL

' Ing. Mirian Cando

JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS

ANEXO0 3.3

PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO

EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)

ING. E. SANTAMARIA

Hoja: 1 de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre T(EF:ZZ‘)) Puntaje :i:;;z? Puntaje Titulo Puntaje Rz:'ap;)) Puntaje Puntaje
1 {Velasco Toapanta Franklin Patricio 2 1 2 1 Bachillerato 05 60 0.5 3
2 {Sandoval Tumailla Andrés Mauricio 2 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
3 |Gagfiay Quinatoa Angel Fabian 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
4 |Gallardo Molina Luis Ivan 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
5 |Gallardo Molina Cristian Fabian 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
6 |Gallo Licto Diego Paul 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
N 0
PUNTAIE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 3.00
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre :‘:gz;’ Puntaje :f;;z;’ Puntaje Titulo Puntaje ILZT;‘)’ Puntaje Puntaje
1 |Medina Pacheco Mirian Gabriela 2 0.75 2 0.75 3er. Nivel 0.25 60 0.25 2
2 0
3 0
PUNTAIJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre 1;‘:;‘02? Puntaje T(I:FT;F;T Puntaje Titulo Puntaje I;’ZT:SO Puntaje Puntaje
1 |Marcayata Cardenas Wilson Santiago 0 0 3er. Nivel 1 1
2 0
3 0
PUNTAIE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 1.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {ARos) {Afios) {horas)
1 |Reinoso cobos Katherine Estefania 1 1 Bachilierato 0.5 0 0 15
2 0
3 9]
L 4 4}
0
R PUNTAIJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 1.50
l PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO 7.50 I

Fecha: 15-12-2015

Ingicardo Paucar

DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

/ !
Ing. Juno, EsparedG?
DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

ASESOR JURIDIC@'( E )
MIEMBRO DE LA ZOMISION

]
< Png. Franklin Medjna
DIRECTOR COMERCIAL

[ng. Mirian Cando

JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.3
PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO
EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)
GYS INGENIEROS

Hoja: 1 de 2
PERSONAL QPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre 'I;r:r;r::;y Puntaje -I;:::ET Puntaje Titulo Puntaje R}ZTET; Puntaje Puntaje
1 |Santacruz Tapia Luis Ernesto 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
2 [Alajo Caiza Luis Hernan 2 1 2 1 3er. Nivel 0.5 60 0.5 3
3 |Travez Altamirano Pedro René 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0.0 25
4 |Chiluisa Guayta Dario Rodolfo 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
5 |Tonato Alvear Jonatan Gonzalo 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
6 |Coloma Erazo Carlos Alexander 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 64 0.5 3
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
0 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 2.92
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
T|einpo Puntaje T[einpo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afios) {Afios) {horas)
1 [Lépez Rivas Carlos Miguel 2 0.75 2 0.75 3er. Nivel 0.25 60 0.25 2
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afios) {Afios) (horas)
1 |Gallo Santacruz Galo Daniel 1 2 3er. Nivel 1 3
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 3.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios) {AfiQs) (horas)
1 [Molina Guairacaja José Luis 1 1 3er. Nivel 0.5 0 0 15
2
3
-4
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO

PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO

Fecha: 15-12-2015

DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

el
' AbDiego Olalla Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION

==
Ing. Julio E};parza G.
DIRECTOR DE PLANIFICACION ASESOR JURIDICO ()
MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA CONISION




ANEXO0 3.3

PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO

EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-001

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DEL ALIMENTADOR 0301 SUBESTACION SALCEDO-RUMIPAMBA DE NAVAS

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 763,587.74 (SIN IVA)
ING. C. VELASTEGUI

Hoja: 1 de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre T(::F:Zi? Puntaje T(j:;;i;) Puntaje Titulo Puntaje E‘ZT::? Puntaje Puntaje
1 |Portero Panimbosa Geison Alberto 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 4] 2.5
2 [Tigsilema Narvaez Brayan Fernando 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0 25
3 |Masabanda Maisanche Adrian Arturo 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 Q 2.5
4 |Ashqui Masabanda Alex Geovanni 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0 2.5
5 |Tigse Guano Wilson Aladino 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0 2.5
6 |Cayo Vega Klever Fabian 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0 2.5
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
— 5
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 2.50
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre T(':::::;) Puntaje T{’:g:::()) Puntaje Titulo Puntaje I;;Tapj Puntaje Puntaje
1 [Guanoluisa Cando José Augusto 2 0.75 2 0.75 3er. Nivel 0.25 60 0.25 2
2 [
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre TZ:;Z? Puntaje T(:;’r:);:;) Puntaje Titulo Puntaje -(r;]zr:a‘:c; Puntaje Puntaje
1 |Velastegui Cruz Cristian David 1 2 3er. Nivel 1 3
2 0
3 Q
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 3.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo . Tiempo . ” . Tiempo . .
No. Nombre (Afos) Puntaje (Afios) Puntaje Titulo Puntaje {horas) Puntaje Puntaje
1 |Martinez Estevez jorge Santiago 1 1 3er. Nivel 0.5 0 Q 15
2 o)
3 Q
|4 Q
0
K PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 1.50
PUNTAIJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO l 9.00 I

Fecha: 15-12-2015

lnE/Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. Julio Esbar;f:ﬁd

DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

C‘\E\OR COMERCIAL

MIEMBRO DE LA COMISION

tng. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION
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